



trasporti regionali della sardegna

21 OTT. 2024

REPERTORIO CHIARIMENTI

Gara Europea a procedura aperta ai sensi dell'art. 71 del D.Lgs n.36/2023, mediante Accordo Quadro con un unico operatore economico, ai sensi dell'art. 154 del D. Lgs. n. 36/2023, per l'affidamento della fornitura e posa in opera di segnaletica stradale verticale, cartellonistica di sicurezza e realizzazione segnaletica orizzontale, di importo superiore alle soglie europee con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, suddiviso in due lotti.

Lotto 1- Direzione, Sedi Automobilistiche (STA) e relativi siti periferici - LOTTO 1 CIG B358BD620D-

Lotto 2 - Sedi Ferroviarie e Metrotranviarie e relativi siti periferici - LOTTO 2 CIG B358BD72E0
Valore stimato dell'appalto euro € 731.630,80+iva.

Gara n° 57/2024

CHIARIMENTI

Quesito n. 1

MANCA LA FUNZIONALITA' DGUE

"DENTRO LA GARA NON E' PRESENTE LA FUNZIONALITA' "DGUE". PREGO INDICARE COME POTER FARE IL DGUE."

Risposta n. 1

Il DGUE va compilato nella Sezione denominata "Busta di Qualifica" contenente la documentazione amministrativa (RdO : rfq_438569).

Quesito n. 2

RICHIESTA CHIARIMENTI AGGIUDICAZIONE

"UN OPERATORE ECONOMICO PUO' AGGIUDICARSI TUTTI E DUE I LOTTI?"

ARST S.p.A

Società con socio unico

Sede legale: via Posada 8/10, 09122 Cagliari

P.IVA / CF e iscrizione CCIAA Cagliari 00145190922

Capitale Sociale € 819.000 i.v.

t (+39)070265701 p arst@pec.arstspa.info m arst@arst.sardegna.it



Progettazione ed Erogazione del Servizio di TPL su gomma (in regione Sardegna)
Sedi Certificate: Cagliari, Oristano, Iglesias, Carbonia, Nuoro

Risposta n. 2

Si, un operatore economico può aggiudicarsi entrambi i lotti.

Quesito n. 3

RICHIESTA CHIARIMENTI IN MERITO ALLE COPIE DELLE CERTIFICAZIONI

"NELL'OFFERTA TECNICA LE COPIE DELLE CERTIFICAZIONI COME VANNO PRODOTTE? POSSONO ESSERE ALLEGATE AI MODELLI O E P ? ALTRIMENTI DOVE?"

Risposta n. 3

Le certificazioni possedute devono essere dichiarate con i moduli O) per il lotto 1 e P) per il lotto 2. La documentazione a comprova dovrà essere prodotta esclusivamente in fase di verifica dei requisiti dalla sola ditta risultata aggiudicataria.

Quesito n. 4

RICHIESTA CHIARIMENTI MODELLI O E P

"AI MODELLI O E P BISOGNA ALLEGARE ANCHE LA DICHIARAZIONE CON IL DETTAGLIO DEI LAVORI ANALOGHI ESEGUITI? OPPURE E' SUFFICIENTE CROCETTARE LA DICHIARAZIONE NEI MODELLI STESSI E DETTAGLIARE I LAVORI ANALOGHI SOLO NEL DGUE."

Risposta n. 4

E' sufficiente barrare la casella relativa ai contratti analoghi eseguiti nell'ultimo triennio e alle certificazioni possedute. Le forniture analoghe eseguite dovranno essere dichiarate nel DGUE nella parte C relativa alle capacità Tecniche e professionali.

Quesito n. 5

RICHIESTA CHIARIMENTI RELAZIONE TECNICA

"NELLA RELAZIONE TECNICA AL PUNTO A DOBBIAMO RIPORTARE IL PUNTO A1 DETTAGLIO DEI CONTRATTI ANALOGHI E PUNTO A.2 L' ELENCO DELLE CERTIFICAZIONI POSSEDUTE?"

ARST S.p.A

Società con socio unico

Sede legale: via Posada 8/10, 09122 Cagliari

P.IVA / CF e iscrizione CCIAA Cagliari 00145190922

Capitale Sociale € 819.000 i.v.

t (+39)070265701 p arst@pec.arstspa.info m arst@arst.sardegna.it



Risposta n. 5

Si.

**Il Responsabile del
procedimento nella fase di
affidamento**

Dott. Carlo Boi



ARST S.p.A

Società con socio unico

Sede legale: via Posada 8/10, 09122 Cagliari

P.IVA / CF e iscrizione CCIAA Cagliari 00145190922

Capitale Sociale € 819.000 i.v.

t (+39)070265701 p arst@pec.arstspa.info m arst@arst.sardegna.it

